

Bäste Vän ,

Bildandet av en Bolax-förening har under de senaste åren blivit ett aktuellt samtalsämne bland Bolax-borna. De sakförhållanden som gett anledning till detta är i korthet följande:

Bolax-miljön håller på att radikalt förändras. Det senaste decenniet har präglats av en alltmer accelererande tillströmning av sommargäster till Bolax. På kottar och skär dyker det upp den ena sommarvillan efter den andra. Den jäktade stadsbon har i Bolax funnit den miljö han trivs i och där han kan tillbringa sin semester i lugn och ro, njutande av sol och sommar, vågornas mäktiga brus mot klipphällarna, det saltmättade vågskummet som yr i luften, måsarnas loja seglets bland ulliga sommarmoln och solglittret som lekfullt hoppar på vattenytan.....

Den inbitne sportfiskaren har här funnit sitt paradiset. Sportfiskeintresset, vår gemensamma ägodel, bryter ner samhällsskrankorna och föder kamratlighet och trivsamma umgängesformer.

Det ovan relaterade skeendet har dock två negativa verkningar: Fiskebeståndet minskar i oroväckande takt, och på grund av att tillkomsten av nya sommargäster skett så hastigt, har alla inte haft möjligheter att bli bekanta med alla. Grannar känner inte varandra, Bolaxare känner inte bolaxare.

Det är dessa missförhållanden som kan rättas till genom att vi grundar en förening i Bolax, benämnd t.ex. Bolax-Gillet.

forts - forts - forts - forts

Föreningens ändamål skulle förslagsvis vara följande:

- 1) Att med lämpliga medel och under lämpliga omgångsformer befrämja samarbetet och samhällighetskänslan mellan Bolax-borna, såväl ortabor som sommargäster.
- 2) Idka fiskekultur, d.v.s. understöda och aktivt verka för fiskbeståndets utveckling genom inplantering av fiskyngel och andra liknande fiskebefrämjande åtgärder.
- 3) Bevaka Bolax-arkipelagens intressen i förhållande till stat och kommun.

Samverkan är det främsta hjälpmedlet i vår tid, när det gäller för oss att nå de mål vi utstakat eller när vi önskar påverka utvecklingen. I alla grenar av vårt samhällsliv har vi möjligheter att sluta oss samman i gemensamma organisationer för att driva verksamhet kring våra intressen. Om vi litade blott till vad de officiella organen i vår samhällsapparat åstadkom, löpte vi risken att få se hur vår egen omvärld stelnade i sina former.

Med anledning av de ovan påtalade och bland oss Bolaxbor den senaste tiden flitigt diskuterade sakförhållandena har under tecknad beslutat ta initiativet till ett s.k. förberedande möte för att vi, om möjligt, skall kunna omsätta diskussion i handling.

Jag har härmed äran inbjuda Dig till detta förberedande möte hemma hos mig, Onsdagen den 4 januari kl.19.00, adress: Södra Eärhöle, Kantelevägen 13.E.52. Stadens blåa buss nr 42 rör sig hitåt längs Mannerheimvägen, med start från Skillnaden.

ted öl, kaffe och Bolaxmusik som stämningsskapande faktorer har vi vid detta möte att ta ställning till följande:

- 1) Kan vi anse att Bolax-föreningen, i någon form, fyller en tillräckligt viktig funktion, d.v.s. är vi i behov av den???
- 2) Utse en interimistisk styrelse med uppdrag att bl.a. uppgöra förslag till stadgar för föreningen samt sammankalla ett konstituerande möte vid en lämplig tidpunkt på varen eller försommaren.

Jag vill gärna i detta sammanhang citera en dikt, författad av Fru Gilla Nickström:

B O L A X

Långt borta i fjärran vid havet det blå  
vilar sportfiskarens paradys  
Här ligger vårt Bolax  
i en av staten bortglömd vrå  
ofta inhöljt i dimma och dis  
Hit komma vi ofta om än stormarna gå  
ingenting kan oss hindra  
vi komma för att simma, solbada och må  
och även vår längtan lindra  
vi älska de klagande vindarnas sus  
vi hänrycks av vågornas mäktiga brus  
En färd ut till Bolax  
den byter man ej mot 100 miljoner!

VÄLKOMMEN på onsdag till kantelevägen,

önskar

*Tom Blomdes*